Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés
sous réserve de modifcations qui pourraient avoir €té apportées
depuis son édition.

Lighe

Les transports Fluo Grand Transporteur X

Est 57 sont organisés par AUTOCARS SCHIDLER Horaires valables

la Région Grand Est Rue de Metz du 1 septembre 2022
Maison de la Région de Metz B.P. 43 au 31 aolt 2023

Place Gabriel Hocquard 57320 BOUZONVILLE

CS 81004 038778 57 57

57036 METZ Cedex 01

www.fluo.eu/57 Espace FLUO 57

0801909 057

_ Service et appel gratuit .
Piblange

Le site de tous vos itinéraires
en Région Grand Est

www.fluo.eu Bouzonville

Voyagez en grand
avec la Région Grand Est
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Piblange —

Jour de circulation

Période de circulation

Renvois a consulter

Numéro de service

PIBLANGE - St Bernard

PIBLANGE - Village

PIBLANGE - Groupe Scolaire

PIBLANGE - Bockange / Centre

PIBLANGE - Bockange / Route De Boulay
HESTROFF - Eglise

EBERSVILLER - Centre

EBERSVILLER - Ferange / Ecole

DALSTEIN - Lotissement / Rue De La Tuilerie
CHEMERY LES DEUX - Petit Chemery / Availles
FREISTROFF - Passage A Niveau
REMELFANG - Giratoire

VAUDRECHING - Bernanos

BOUZONVILLE - Mairie

BOUZONVILLE - Place Du Marche

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi J Jeudi

Période de circulation
AN Circule toute I'année
SC Période Scolaire

Me Mercredi V  Vendredi
S Samedi

Bouzonville

M
AN
A
1
08:46
08:50
08:52
08:54
08:55
09:01
09:04
09:06
09:09
09:13
09:18
09:20
09:22
09:24
09:27

D Dimanche

F

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

Férié

Bouzonville _—

Jour de circulation

Période de circulation

Renvois a consulter

Numéro de service

BOUZONVILLE - Place Du Marche
VAUDRECHING - Bernanos

REMELFANG - Giratoire

FREISTROFF - Passage A Niveau

CHEMERY LES DEUX - Petit Chemery / Availles
DALSTEIN - Lotissement / Rue De La Tuilerie
EBERSVILLER - Ferange / Ecole
EBERSVILLER - Centre

HESTROFF - Eglise

PIBLANGE - Bockange / Route De Boulay
PIBLANGE - Bockange / Centre

PIBLANGE - Groupe Scolaire

PIBLANGE - Village

PIBLANGE - St Bernard

Renvois a consulter

Piblange

M
AN
A
2
1n:50
11:52
1:54
11:56
12:01
12:05
12:08
12:10
1213
1217
12:19
12:21
12:23
12:27

A : Service effectué a la demande, contacter le transporteur le jour ouvré

précédent le voyage au 03 87 78 57 57.



